
1:9 2:9

1:9 1:9

1:9 4:9

8:8 1:9

2:9 7:9

9:6 8:8

---- ----

9:2 9:6

1

2

3

4

5

6

E

1

2

3

4

5

6

Mayer K.

Kuthe

Deiß H.

Müller W.

Egger

Russ

Mayer K.

Kuthe

Deiß H.

Müller W.

Egger

Russ

W agenblast

7

7

7

6

7

5

7

7

7

7

7

2

6

2:8

2:6

3:6

3:6

6:6

6:8

1:3

5:7

4:6

4:7

0:8

2:12

9:5

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

TSV Süssen II 26:214

TSGV Albershausen

TTC Uhingen

FA Göppingen II

SV Ebersbach

FTSV Kuchen

TG Donzdorf II

TV Altenstadt II

14

14

14

14

14

14

14

23:5

20:8

14:14

12:16

8:20

8:20

1:27

Das bessere Spielverhältnis im Abstiegskampf hatte Nachbar FTSV Kuchen
gegenüber unserem Team, was leider den Abstieg bedeutete.

E W agenblast 2 4:0

Trotz al lem bot unsere Mannschaft in der starken Bezirksklasse eine gute Leistung.

Vorrunde Rückrunde

VORRUNDE RÜCKRUNDESPIELE BILANZ BILANZSPIELEPLATZ PLATZ

ErgebnissePlatz Verein Spie le Punkte

ABSCHLUSS-TABELLE BEZIRKSKLASSE

7. SAISON SPIELJAHR 1971/72


