7. SAISON SPIELJAHR 1971/72

ABSCHLUSS-TABELLE BEZIRKSKLASSE

Platz	Verein	Spiele	Punkte	Ergebnisse	Vorrunde	Rückrunde
1.	TSV Süssen II	14	26:2		1:9	2:9
2.	TSGV Albershausen	14	23:5		1:9	1:9
3.	TTC Uhingen	14	20:8		1:9	4:9
4.	FA Göppingen II	14	14:14		8:8	1:9
5.	SV Ebersbach	14	12:16		2:9	7:9
6.	FTSV Kuchen	14	8:20		9:6	8:8
7.	TG Donzdorf II	14	8:20			
8.	TV Altenstadt II	14	1:27		9:2	9:6

PLATZ	VORRUNDE	SPIELE	BILANZ
1	Mayer K.	7	2:8
2	Kuthe	5	2:6
3	Deiß H.	7	3:6
4	Müller W.	7	3:6
5	Egger	7	6:6
6	Russ	7	6:8
Е	Wagenblast	2	1:3

PLATZ	RÜCKRUNDE	SPIELE	BILANZ
1	Mayer K.	7	5:7
2	Kuthe	6	4:6
3	Deiß H.	7	4:7
4	Müller W.	6	0:8
5	Egger	7	2:12
6	Russ	7	9:5
Е	Wagenblast	2	4:0

Das bessere Spielverhältnis im Abstiegskampf hatte Nachbar FTSV Kuchen gegenüber unserem Team, was leider den Abstieg bedeutete. Trotz allem bot unsere Mannschaft in der starken Bezirksklasse eine gute Leistung.